

نگاه
همایون شاه‌رخی
<div><div></div><div>وقتی تیم ملی نتیجه می‌گیرد، دلیلی برای تخریب وجود ندارد</div></div>
<div><div></div><div>مسابقه تیم‌های فوتبال ایران مقابل کره جنوبی در مرحله نهایی مسابقات مقدماتی جام جهانی، یک بازی حساس برای هر دو تیم بود و اتفاقات مختلفی رقم خورد و در نهایت امتیازها تقسیم شد. کره جنوبی نسبت به تیم ما از لحاظ تاکتیکی برتری داشت اگر چه آن تیم پر قدرت سال‌های گذشته نیست و ضعف‌تر شده، همان‌طور که فوتبال ما نسبت به گذشته ضعیف‌تر شده است. خوشبختانه گل تساوی را زیدم و مهم‌این بود که شکست نخوردیم. دو توپ هم به تیرد روزه زیدم و این اتفاقات فوتبال است که نتیجه را تعیین می‌کند. اتفاقی تیم ملی نتیجه می‌گیرد، دلیلی برای تخریب سرسرمی وجود ندارد. فدراسیون یا دراگان اسکو چیچ قرارداد امضا کرده و قرار نیست فرد دیگری روی نیمکت تیم ملی بنشیند. شاید برخی‌ها بخواهند از آب گل آلود ماهی بگیرند ولی مسأله مهم این است که ما در بازی‌های اخیر نتایج خوبی گرفتیم و الان هم صد رشین هستیم. اتفاقات و شانس هم در فوتبال مهم است. از جمله اینکه در کره آسانی قرار گرفته‌ایم و این موضوع اگر دست خودمان هم بود نمی‌توانستیم قره به این راحتی را برای تیم ملی انتخاب کنیم. اگر اتفاق عجیبی رخ ندهد، تیم ما قطعا به جام جهانی صعود می‌کند و این اتفاق مثل آب خوردن رخ خواهد داد. مسأله مهم این است که خودمان را قوی‌تر کنیم و از لحاظ امکانات و برنامه‌ریزی به جایی برسیم که در جام جهانی هم حرفی برای گفتن داشته باشیم.</div></div>

نقل قول
<p>اینفانتینو؛ چرا جام جهانی را هر دو سال یک‌بار برگزار نکنیم؟</p>
<p>به نقل از خیرگزاری روتیزر، جهانی اینفانتینو، رئیس فیفا گفت برگزاری جام جهانی دو سال یک بار اهمیت مسابقات را کم نخواهد کرد و تأثیری در کیفیت و اعتبار آن نخواهد داشت. در همین راستا، فیفا نهاد حاکم بر دنیا فوتبال در حال بررسی امکان احکام جام جهانی قره به این راحتی را برای تیم ملی انتخاب کنیم. اگر اتفاق عجیبی رخ ندهد، تیم ما قطعا به جام جهانی صعود می‌کند و این اتفاق مثل آب خوردن رخ خواهد داد. مسأله مهم این است که خودمان را قوی‌تر کنیم و از لحاظ امکانات و برنامه‌ریزی به جایی برسیم که در جام جهانی هم حرفی برای گفتن داشته باشیم.»</p>

اینفانتینو همچنین گفت: «فیفا به دنبال گسترش جام باشگاه‌های جهان است که هر ساله برگزار می‌شود.» او تأکید کرد: «ما می‌خواهیم ارزش مسابقات قهرمانی ملی ولیگ‌های داخلی را افزایش دهیم. ما باید قالب مناسب را پیدا کنیم.»

خبر
<p>بعد از ۲۱ سال اتفاق افتاد</p> <h3>جدایی قاسم حدادی فراز ذوب‌آهن</h3> <p>کاپیتان باسابقه ذوب‌آهن بعد از سال‌ها بازی از این تیم جدا شد. قاسم حدادی فر، کاپیتان با سابقه ذوب‌آهن که سال‌ها پیراهن این تیم در میداین مختلف دیده می‌شد و واسطوره باشگاه محسوب می‌شود پس از کسح قفوس‌های فراوان از این تیم جدا شد. حدادی‌فر که از چندین قیل با مهدی تارتار، سررمی ذوبی‌ها به اختلاف خورده بود، صحبت‌هایی را با مدیران باشگاه در این خصوص انجام داد اما سرانجام این موضوعات به نتیجه نرسید و این بازیکن باسابقه ذوب‌آهن جدا</p>

برنامه
لیگ برتر
هفته اول
سه‌شنبه ۲۷ مهر ۱۴۰۰
پیکان نفت مسجدسلیمان
پدیده مشهد آومینیوم ارک
سپیدان فولاد
نساچی مازندران فجر سیاسی
سیاهان مس رفسنجان
ساعت ۱۸:۰۰
چهارشنبه ۲۸ مهر
گل گهرسرچان تراکتور
ساعت ۱۶:۰۰
سپیدان هوادار
ساعت ۱۸:۰۰
صنعت نفت آبادان ذوب‌آهن
ساعت ۱۸:۰۰

ساعت و تاریخ متعاقباً اعلام می‌شود
فولاد پرسپولیس
لیگ قهرمانان آسیا
مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲
پنجشنبه ۸/۸/۲۰۲۰
لبنان ایران، ساعت ۲۰:۰۰
سه‌شنبه ۸/۸/۱۴۰۰
سوریه ایران، ساعت ۲۰:۰۰
پنجشنبه ۸/۸/۱۴۰۰
ایران عراق، ساعت ۲۰:۰۰
سه‌شنبه ۸/۸/۱۴۰۰
ایران امارات، ساعت ۲۰:۰۰
پنجشنبه ۸/۱۱/۱۴۰۰
کره جنوبی ایران، ساعت ۲۰:۰۰
سه‌شنبه ۸/۱۱/۱۴۰۰
ایران لبنان، ساعت ۲۰:۰۰



همه آنچه‌مقابل کره جنوبی از اسکوچیچ دیدیم

فقدان برنامه، بدون استراتژی و تعویض‌های عجیب

گزارش
امیر اسدی

برای اینکه کره جنوبی را در تهران شکست بدهیم، نه برنامه داشتیم و نه تاکتیکی مشخص. درست مانند دیدارهای قبل که با نبوغ فردی بازیکنانی نظیر مهدی طارمی، سردار آزمون و علیرضا جهانبخش به گل رسیدیم و سه امتیازها را یکی پس از دیگری به دست آوردیم. این بی‌برنامگی البته مطلق نیست و منکر نتایجی که در اگان اسکوچیچ یا تیم ملی گرفته، نیست اما همه می‌دانیم که بیشتر از نظم، برنامه و تاکتیک، این ستاره‌ها بوده‌اند که به فریاد تیم ملی رسیده‌اند.

ستاره‌ها هم روز خوب و یبد دارند، بخصوص اگر حرفی مقابل آنها باشد که هم منظم بازی کنند و هم اصول دفاع و حمله را بدانند. کره جنوبی همین شرایط را داشت، هر چند بازی هم ستاره‌های تیم ملی حداقل یک گل را تدارک دیدند تا ایران از شکست خانگی برابر حریف ق‌رتمند خود فرار کند. اما چند نکته مهم درباره بازی ایران و کره جنوبی که نمی‌توان آنها را نادیده گرفت.

اولین مسأله، سبک بازی تیم ملی است. وقتی تیمی بدون برنامه باشد، مشخص است که در خلق موقعیت برای تک‌مهاجم خود نیز ناکام می‌شود. سردار آزمون حتی تک موقعیت هم به دست نیابد و این عیب‌هاست میانی تیم ملی که وظیفه بازیساز را بر عهده داشت، در انجام وظایف خود موفق نبود.

نام احمد نوراللهی که کسی نفهمید چرا با میلاد سرلک تعویض شد دوباره فرصت به سامان قدوس نرسید. شاید اگر در واسط نیمه دوم، قدوس وارد ترکیب تیم ملی می‌شد، فاصله آشکار هافبک‌های دفاعی و با مهاجمان کم می‌شد و دیگر مهدی طارمی مجبور نمی‌شد برای دریافت توپ به عقب برگردد. نکته دیگر اما تعویض اولی بود که در اگان اسکوچیچ انجام داد. علی‌قلی زاده خارج شد و امید نورافکن به زمین رفت. اگر

اسکوچیچ به نورا فکن اعتقاد داشت، چرا از ابتدا به او بازی نداد و چرا مقابل امارات او را تعویض کرد و احسان حاجی صفی را به زمین فرستاد؟ اگر به احسان حاجی صفی برای بازگشت به ترکیب روی خوش نشان داد، چرا برابر کره جنوبی حتی برای دفاعی‌اش از استفاده نکرد؟ و وحید امیری، بازیکنی فیزیکی و زحمتکش است که در یکی دو سال اخیر، آن سرعت اولیه را از دست داده و کمی ایستا شده. برابر کره جنوبی که برای دور زدن و نفوذ به سرعت نیاز داشتیم، وحید امیری نمی‌توانست چندین کار ساز باشد اما او در زمین ماند و به بازیکنی چون مهدی ترابی فرصت عرض اندام داده نشد.

موضوع مهم دیگر، انتخاب صادق حمرمی برای پست دفاع راست است. جایی که رامین رضاییان در سال‌های اخیر بازی‌های خوب و کم‌تقصی انجام داد و همیشه در حملات مشارکت داشت. ارسال‌های تند و تیز رضاییان کجا و حرکات صادق حمرمی کجا؟ چرا کسی نمی‌آید مشکلات رضاییان را حل کند و این بازیکن را که حالا منتبه هم شده، به تیم ملی برگرداند؟ آیا در این برهه حساس که حمرمی از آمادگی آرمانی به دور است، نمی‌توان با راهکاری جدید زمینه بازگشت رضاییان به تیم ملی را فراهم کرد؟

در مورد تعویض‌های عجیب در اگان اسکوچیچ در دفاعی پایانی هم بحث فراوان است. او در دقیقه ۸۹ مهدی قایدی و میلاد سرلک را به زمین فرستاد، انگار که تیم ملی پیروزی را به دست آورده و اسکوچیچ تعویض می‌کند تا دفاعی‌اش از بازی رابکشد. آیا حضور قایدی، تنها در سه دقیقه می‌تواند کار ساز باشد؟ یاور کنید اگر لیونل مسی را هم برای دفاعی کوتاه به زمین فرستاد، نمی‌تواند شق القمر کند و نتیجه بازی را تغییر بدهد. اسکوچیچ اگر به حضور قایدی اعتقاد داشت، باید او را زودتر به زمین می‌فرستاد که این اتفاق رخ نداد.

اینها همه ضعف‌هایی است که در دیدارهای قبل هم وجود داشت اما چون سه امتیاز را کسب کردیم، چندان به چشم نیامد. به‌دام نرود که برخی از کارشناس‌های خیره هشار داده بودند که با اولین توقف، ضعف‌ها مشهود و عیار تیم ملی مشخص می‌شود. تیمی که بهترن ستاره‌های سال‌های اخیر فوتبال ایران را در اختیار دارد اما چه سود که بهترین بهره‌بردار ی آنها صورت نمی‌گیرد.

دردسر بزرگ شهر خودرو باشکایت کوزین

استغان کوزین بیش از ورود به ایران

و همکاری با تیم فوتبال شهر خودرو، به‌عنوان دستیار و تمرکزگذار فوتبال ایران شناخته می‌شد اما پس از امضای قرارداد به‌عنوان مربی با شهر خودرو پی‌ها، ابتدا به‌عنوان دستیار مجتبی سرا سبایی‌کارش را آغاز کرد و سپس موقتا سرمربی شهر خودرو شد و در نهایت هم همکاری کوتاهی با سهراب بختیار ی زاده در شهر خودرو داشت. قرار بود کوزین در لیگ بیستم به عنوان دستیار مهدی رحمتی کارش را در شهر خودرو ادامه دهد اما بعدم پرداخت مطالبات او در زمان مقرر باعث شد تا کوزین حاضر به ادامه همکاری با شهر خودرو پی‌ها نشود. با این حال مربی ایتالیایی برای



شکایت به فیفا صبرپیشه کرد تا ابتدا با مذاکره کار را پیش ببرد؛ حتی در زمانی که او می‌خواست به فیفا شکایت کند، مکاتباتی را با مدیران وقت پدیده (در لیگ بیستم) داشت و به آنها اعلام کرده بود که اگر نمی‌از مطالباتش راه صورت قسطی پرداخت کند، از شکایت ۷۵ هزار دلاری خود به فیفا جلوگیری می‌کند و آن را امتتی می‌سازد. اما مدیران وقت پدیده در لیگ بیستم از این عمل سر باز زدند و جالب آنکه طبق ادعای مربی ایتالیایی و کیلش، باسختی هم به درخواست‌های کوزین ندادند و مربی ایتالیایی هم تصمیم گرفت تا شکایت خود در فیفا را عملیاتی سازد که سرانجام آن جریمه ۷۵ هزار دلاری به علاوه ۷۵۰۰

فرانک سوئیس بود که دامان شهر خودرو را بر اینار لیگ بیست و یکم گرفته است. با این حال مدیران شهر خودرو در تکاپو برای حل مشکل به وجود آمده هستند، چرا که ضرب‌الاجل یک‌ماهه شکایت کوزین به پایان رسیده و پنجره نقل و انتقالاتی شهر خودرو چند روزی است بسته شده و اگر مشکل برنده کوزین منجر به طرف نشود، مهدی‌ها در آستانه آغاز لیگ برتر اجازه ثبت قرارداد بازیکنان جدید خود را ندارند و عملاً شرایط لازم برای شروع لیگ برتر را نخواهند داشت؛ آن‌هم در وضعیتیک که شهر خودرو طبق برنامه‌ریزی لیگ باید سه‌شنبه آینده نخستین بازی خود را در فصل جدید در مشهد مقابل اومینیوم ارک برگزار کند.

بازیکنان برای رفتن به کشورهای حوزه خلیج فارس عجله نکنند

حال خوش لیگ برتر فوتبال

در این موضوع یک طرف قضیه بازیکنان و باشگاه‌های آنها هستند که می‌توانند تصمیم‌گیر باشند. ولی این همه ماجرا نیست بلکه به نظر می‌رسد فدراسیون فوتبال نیز در این قضیه باید با مسئولیت‌پذیری بیشتر حاضر شود و اجازه ندهد به برنامه‌ریزی غلط و عجله‌کردن استعداد های فوتبال کشورمان خیلی زود به هدر بروند.

موضوعی که متأسفانه همواره در

سال‌های گذشته مورد غفلت قرار گرفته و ضرورت دارد فدراسیون فوتبال در این موضوع وارد شده و در سالی که انتظار لیگ برتر جذاب‌تر و بهتر را داریم، برای لزووتر شدن بازیکنان نیز برنامه‌هایی در فدراسیون فوتبال تدارک دیده شود و حداقل اینکه فدراسیون فوتبال در این راه، مشاور خوبی برای بازیکنان باشد.

هدایت و برنامه‌ریزی برای استعداد های فوتبالی کشورمان تنها به نفع بازیکنان نخواهد بود، بلکه هم برای فوتبال کشورمان و هم برای فدراسیون فوتبال آورده خوبی خواهد داشت.

بنابراین برنامه‌ریزی فدراسیون فوتبال برای استعداد های فوتبال بخصوص در شرایط فعلی لازم و ضروری است.

عجله برخی بازیکنان برای رفتن به فوتبال کشورهای حوزه خلیج فارس به طور حتم، فرصت و شانس حضور آنها در لیگ‌های مطرح دنیا را از بین خواهد برد

خبر

اخراج سرمربی تیم ملی فوتبال امارات

رسانه‌های اماراتی از جمله الاتحاد اعلام کردند فدراسیون فوتبال این کشور به دنبال تساوی خانگی تیم ملی برابر عراق در چارچوب دیدارهای گروه A مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ تصمیم به برکناری فن مارویک هلندی گرفته است. بر اساس این گزارش‌ها، اخراج فن مارویک از سمت سرمربیگری تیم ملی فوتبال امارات به زودی به صورت رسمی اعلام می‌شود. شبکه ورزشی ابوظهبی نیز گزارش داد فدراسیون فوتبال امارات با فن مارویک برای فسخ قراردادش به دنبال کسب نتایج ضعیف به توافق رسیده است. سایت «اسپورت» امارات خبر داد که در همین رابطه دو گزینه داخلی برای جانشینی فن مارویک روی نیمکت مربیگری امارات مطرح شد. گزینه اول مهدی علی، سرمربی شباب الاهلی دبی است که سابقه مربیگری در تیم ملی امارات را دارد.

گزینه دوم برای مربیگری در تیم ملی امارات، عبدالعزیز العنبري، سرمربی شارجه است. امارات یکی از قبای ایران در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ است. شاگردان اسکوچیچ در بازی رفت مقابل امارات با نتیجه یک بر صفر به پیروزی رسیدند.

از سوی فدراسیون فوتبال عراق انجام می‌شود

مذاکره با دووکات برای اخراج برخی بازیکنان

فدراسیون فوتبال عراق با سرمربی هلندی تیم ملی فوتبال این کشور برای اخراج تعدادی از بازیکنان این تیم مذاکره می‌کند. به نقل از خیرگزاری سفق نیوز عراق، دیروز گزارش شد فدراسیون فوتبال عراق تصمیم گرفت تا درباره ناگامی تیم ملی این کشور در دیدارهای انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ به تبادل نظر بپردازد. عدنان درحال، رئیس فدراسیون فوتبال عراق نیز گفت: «پس از کسب نتایج نامطلوب و نمایش دور از انتظار تیم ملی فوتبال عراق در دیدارهای انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ تصمیم گرفتیم تا برخی بازیکنان کنونی را کنار بگذاریم و در این مورد یک دووکات (سرمربی مذاکره خواهیم کرد... او همچنین تأکید کرد: «درخواست من تغییر برخی بازیکنان از ارائه سطح فنی ضعیف در چهار دیدار اخیر با هدف بهبود کیفیت تیمی است. پیشنهاد ما جایگزینی بسیاری از بازیکنان تیم فوتبال امید به دنبال نمایش درخشان در رقابت‌های غرب آسیا در عربستان خواهد بود. دووکات بازی‌های تیم امید عراق را دنبال کرده است و از بازیکنان شناخت دارد.»

مصاحبه

باشگاه نساچی:

فکری هنوز پول مارا نداده‌است

ایزد سیفااللهو، مدیرعامل باشگاه نساچی قائم‌شهر درباره آخرین وضعیت میزبانی تیمش در ورزشگاه ساری می‌گوید: «اولویت اول ما ورزشگاه وطنی نبود اما ساری بازسازی این ورزشگاه دو، سه ماهه خوب از دست دادیم. در این خصوص بیشترین ظلم به نساچی و مردم خوب قائم‌شهر شد. ما تابع اداره کل هستیم و نمی‌شد کار را به شکل غیرقانونی پیش برد. البته اداره کل طی همکاری خوبی که با ما داشت مجموعه شهدای ساری را در اختیار باشگاه قرار داد. مجری اداره کل ورزش و جوانان است و تمام توان خود را برای برطرف کردن اشکالات گذاشتند. زمین برای بازی هفته اول با فاجرا آماده است؛ بضاعت استان مازندران همین است. متأسفانه در گذشته اقدامی برای تهیه زمین خوب صورت نگرفته و هیچ ورزشگاهی که بتوانند جوابگوی نیازهای تیم‌های این استان باشد وجود ندارد. فقط ساری و بابل دارای زمین چمن طبیعی هستند که کفاف تیم‌های شهر خودشان را هم نمی‌دهند. به نظر می‌رسد قرار است ورزشگاه وطنی را چمن طبیعی کرده و نگهداری آن را برعهده خودمان بپسارند. اگر این امر محقق شود از آن استقبال می‌کنیم.» او درباره جذب بازیکنان جدید این‌طور می‌گوید: «خواستہ سرمربی حفظ استخوانبندی تیم بود؛ ما سالین خواسته را برآورده‌هر که را که اومی خواست حفظ کردیم. از طرفی نگاهی به برخی بازیکنان جوان داشت و ما به سرعت اقدام کرده و شش بازیکن از تیم‌های پایه باشگاه به تیم بزرگسالان اضافه کردیم. چند بازیکن از جمله مسعود شجاعی به تیم ما ملحق شدند. این بازیکن قبلا کاپیتان تیم ملی بوده و وزنہ سنگینی برای تیم ما محسوب می‌شود. تیم خوبی هستیم و در حد بضاعت مان خوب پیاگری کردیم. ما تیم خصوصی هستیم و ریخت و پاش تیم‌های دولتی و صنعتی را نداریم، چون از جیب مالک هزینه می‌کنیم. اومدی است که طلب‌شان از محمود فکری وصل نشده است؛ آقای فکری پول ما را نداده و منتظریم تا با ما تسویه کند. می‌دانم که بی‌توجه نیست و قطعاً به زودی به حکم اعلام شده عمل می‌کند.»